
UCHWAŁA NR XIX/109/19 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

  z dnia 11 lipca 2019 roku          
 

 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr I/10/18 Rady Miejskiej w Bogatyni                              
 z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania stałej Komisji                          
 ds. Zdrowia, ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania 

 
 

                       Na podstawie § 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz.506), w związku z § 58 Uchwały Nr XXIV/206/05 
Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 28 lutego 2005r.  w sprawie Statutu Gminy 
i Miasta Bogatynia ( Dz.Urz.Woj.Doln. z 2005 roku Nr 58, poz.1259 ze zm.), Rada 
Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
                        Odwołuje się ze składu Komisji ds. Zdrowia radnego Piotra Kaweckiego. 

 
§ 2 

   Powołuje się  do składu Komisji ds. Zdrowia  radnego Tomasza Tracz.  
  

§ 3 
                        Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bogatyni . 
 

§ 4 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


